

## Čistiace, dezinfekčné, pracie prostriedky, hygienické potreby

Položka predmetu zákazky	Mer- ná jed- n.	Predpokl. odberné množstvo po dobu jedného roka	Cena za MJ v € bez DPH	Výška DPH v € za MJ	Cena za MJ v € s DPH	Celková cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH
Alobal 30 m	ks	24	1,063	0,217	1,28	25,512	30,72
Aviváž 5 lit	ks	12	7,392	1,478	8,87	88,704	106,445
Prací prášok 7,5 kg	ks	120	8,447	1,689	10,136	1013,61	1216,33
Čistiaci prostr. na riad 1 lit	ks	200	1,534	0,307	1,841	306,80	368,16
Čist. prostr. na okná 500 ml Clean	ks	10	1,08	0,216	1,296	10,8	12,96
Tekuté mydlo 5lit.	ks	6	2,58	0,516	3,096	15,48	18,576
Tekuté mydlo 5lit. antibak.	ks	30	6,25	1,25	7,50	187,50	225,00
Destilovaná voda 5 lit	ks	12	1,372	0,274	1,646	16,46	19,752
Drotienka nerez na riad ( 3 ks v balení)	bal	15	0,34	0,068	0,408	5,10	6,12
Kefa na fľaše 4 cm	ks	10	0,972	0,194 4	1,1664	9,72	11,664
Kefa na riad	ks	10	0,35	0,070	0,42	3,50	4,20
Kefa na ruky	ks	10	0,40	0,080	0,48	4,0	4,80
Krém na ruky 100 ml	ks	100	1,00	0,2	1,20	100,00	120,00
Metla cir. 5x šitá	ks	10	2,959	0,592	3,551	29,59	35,51
Mikr.sáčky 50 ks 20x30cm	bal	120	0,516	0,103	0,619	61,90	74,28
Mikr.sáčky 50 ks 30x40cm	bal	120	0,516	0,103	0,619	61,90	74,28
Handra Bodentouch 60x50cm	ks	70	0,48	0,096	0,576	33,60	40,32
Osviežovač vzduchu 300ml	ks	50	0,825	0,165	0,990	41,25	49,50
Pap.kuch.utierky 2ks/bal	bal	200	0,45	0,09	0,54	90,0	108,00
PE vrecia /rol/ 700x1100x40 mikr	bal	80	1,74	0,348	2,088	139,20	167,04
Rukavice gumené S	pár	20	0,576	0,115 2	0,6912	11,52	13,824
Rukavice gumené M	pár	70	0,576	0,115 2	0,6912	40,32	48,384
Rukavice gumené L	pár	20	0,576	0,115 2	0,6912	11,52	13,824
Rukavice jednor. Latex M 100 ks v bal	bal	260	10,625	2,125	12,75	2762,50	3315,00
Latex S	bal	10	10,625	2,125	12,75	106,25	127,50
Latex L	bal	30	10,625	2,125	12,75	318,75	382,50
Sáčky do koša /rol/ PE 500x600 25ks/30 mikr.	bal	120	0,65	0,13	0,78	78,0	93,6
Šampón 1 lit	ks	12	1,33	0,266	1,596	15,96	19,152
Servítky biele 70 ks v bal.	ks	150	0,40	0,08	0,48	60,00	72,00
Pasta na ruky 450 gr	ks	12	0,529	0,106	0,635	6,35	7,62
Špongia na riad 10 ks v bal	bal	20	0,40	0,08	0,48	8,00	9,60

8,1x5,5x2,8cm							
Špongia na riad maxi 5 ks v balení	bal	10	0,40	0,08	0,48	4,0	4,80
Špon.utierky Spontex 5ks/b	bal	10	0,79	0,158	0,948	7,90	9,48
Toal. papier malý 140 ústr. 2vrstv.	ks	500	0,20	0,04	0,24	100,00	120,00

Položka predmetu zákazky	Me rná jed n.	Predpokl. odberné množstvo po dobu jedného roka	Cena za MJ v € bez DPH	Výška DPH v € za MJ	Cena za MJ v € s DPH	Celková cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH
Zmeták EKO + tyč /klasik	ks	10	1,07	0,214	1,284	10,70	12,84
Lopatka ECO s gum. lištou	ks	7	0,83	0,166	0,996	5,81	6,972
Metlička drevená so synt. vláknom	ks	20	1,075	0,215	1,29	21,50	25,80
Finisch sol' 1,5kg	ks	20	1,2	0,24	1,44	24,00	28,80
Jar tabl. do myčky 80 ks/bal Platinum	bal	40	8,99	1,798	10,788	359,6	431,52
Čist.prostr.Gastro Clean 25kg	ks	1	97,0	19,4	116,4	97,0	116,4
Odmasťovač Aktivit G 5 lit „3“	ks	2	16,5	3,30	19,8	33,0	39,6
Osviežovač do WC Somo gél 400 ml	ks	50	2,25	0,45	2,70	112,5	135,0
Sanit.čistič Pantra Prof 05 5lit	ks	35	12,20	2,44	14,64	427,0	512,4
Dezinf.prostr. na podlahu 10 lit 5P	ks	6	18,68	3,74	22,42	112,104	134,52
Hypo do domácnosti 1 l	ks	120	0,805	0,161	0,966	96,60	115,92
Toal.čistič 750ml	ks	90	1,25	0,25	1,50	112,5	135,0
Dez.prostr. na sanitáciu 5P plus 5lit	ks	25	17,45	3,49	20,94	436,25	523,50
Dez.prostr. Well done Fertix 4 l	ks	25	4,25	0,85	5,10	106,25	127,5
Biolit 400ml	ks	4	2,76	0,552	3,312	11,04	13,248
Pronto spray na nábytok 250ml	ks	25	1,40	0,28	1,68	35,0	42,0
Čist.prostr.na podlahu s vôňou 1 lit	ks	20	1,10	0,22	1,32	22,0	26,4
WC kefa klasik 80mm	ks	5	0,96	0,56	1,152	4,80	5,76
Čistič odpadu Banox sifon granulát 500 g	ks	7	2,47	0,494	2,964	17,29	20,748
Stura Facile 1 lit kyselina na odpady	ks	10	2,75	0,55	3,30	27,5	33,0
Mop biely strapcový 180g	ks	30	0,74	0,14	0,88	24,2	29,04
Tyč klasik so závitom 120cm	ks	10	0,80	0,16	0,96	8,0	9,60
Tekúy čist.prášok na riad 500 ml	ks	100	1,13	0,226	1,356	113,0	135,60
Toal.papier JUMBO 19 cm biely 2vrstv.	ks	200	1,10	0,22	1,32	220,00	264,00
Leštidlo do umýv. riadu 800 ml	ks	12	3,96	0,792	4,752	47,52	57,024
Savo perex kvet. Vôňa 1 l na bieliť	ks	50	1,108	0,2216	1,3296	55,4	66,48
Handra tkaná šedá 60x50cm	ks	50	0,69	0,138	0,828	34,50	41,40



Predpokladaná hodnota							
Celkom	x	x	x	x	x	9.245,75 5	11.095,007

Dátum: 10.11.2020